
UCHWAŁA NR VIII/48/24 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 28 października 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na terenie Gminy Kampinos 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 81 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1292) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/32/24 Rady Gminy Kampinos z dnia 10 lipca 2024 r. w sprawie przyznania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Kampinos. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E8191B-8403-459D-9A9D-76FD2BFBF751. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podstawą do podjęcia przez Radę Gminy Kampinos uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
znajdujących się na terenie Gminy stanowi art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami. Przepis ten przyznaje radzie gminy, radzie powiatu oraz sejmikowi województwa 
kompetencję do przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru, na zasadach określonych w podjętych przez nie uchwałach. 

W związku z powyższym na wniosek Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszej Marii Panny 
w Kampinosie, dotyczącym udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
dla budynku d. Wikariatki położonej przy ul. Chopina 24 w miejscowości Kampinos, w dniu 10 lipca 2024 r. 
została podjęta przez Radę Gminy Kampinos uchwała nr V/32/24 w sprawie przyznania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się  w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Kampinos w wysokości 
260 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wykonanie niezbędnej dokumentacji architektoniczno-
budowlanej orz projektów branżowych dla budynku dawnej Wikariatki w Kampinosie” w roku 2024 r. 

Z uwagi na brak ofert w ogłoszonym postępowaniu zakupowym na wyłonienie wykonawcy zadania 
"Wykonanie niezbędnej dokumentacji architektoniczno-budowlanej oraz projektów branżowych dla budynku 
dawnej Wikariatki w Kampinosie" postępowanie zostało unieważnione w dniu 6 września 2024 r. W związku 
z brakiem możliwości ogłoszenia kolejnego postępowania (upłynął termin 12 miesięcy, w których należało 
wyłonić Wykonawcę zadania), promesa wstępna Rządowego Programu Odbudowy Zabytków została 
anulowana. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E8191B-8403-459D-9A9D-76FD2BFBF751. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/48/24 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-29T12:44:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




